|)a zbrodnicze zamiary, które były ruiną Serbii, tak
'hłpniocą Bożą i w cieniu tój samej zgody, młoda
zaijźk3 Obrenowiczów rość będzie i stanie się sil-

ion; drzewem, które okryje Serbią zbawiennym swym
¡dci dem-
nu Niech żyje nasz młody książę! Niech żyje Milan
żsj .eQowicz!

Topczydere, 20 czerwca (2 lipca) 1868.
Rejencya książęca.

p. Blasuowatz, Jan Risticz, Jan
Gawryło wicz.

nip
o,

Białng ód, 15 lipca. Sąd kasacyjny wybrał na opie­
kunów księcia Milana pensyonowanego prezesa senatu p. ;
Milhoelove, ministra sprawiedliwości p. Czenias i ministra :
spraw wewnętrznych p. Melikowiczi.